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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Kontrolleret: Opvaske baljer. Følgende er konstateret:
Virksomheden anvender opvaske baljer til fødevarer som
kommer i direkte kontakt. Der var intet symbol med glas og
gaffel, der betyder at emballagen og fødevarer må komme i
direkte kontakt med hinanden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for FKM
(Fødevarekontaktmaterialer).
Følgende er konstateret: Virksomheden har fødevarer som er
frossne uden for køl/frys, kyllinger i egen emballage og
oksekød. De informere om det skal optøes til imorgen.
Virksomheden har flyttet fødevarerne til køl. Virksomheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
optøning skal ske på køl ved max 5 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, køkken med inventar.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsborde i køkkenet. Vejledt
konkret om bananfluer i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater set stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
varmeholdelse, opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


